
UCHWAŁA NR XXVII/202/2016
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym - tekst jednolity – 
Dz.U. z 2016 roku poz.446 oraz art.212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - tekst 
jednolity  / Dz.U.  z 2013 roku poz. 885  z późn. zm. /

Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć  dochody  budżetowe o kwotę 1 096 184,00 zł
Dział 758 o kwotę 96 184,00 zł

rozdz.75801 § 2920 o kwotę 61 900,00 zł
rozdz.75802 § 2750 o kwotę 34 284,00 zł

Dział 900 rozdz.90095 § 6207 o kwotę 1 000 000,00 zł

§ 2. 
Zwiększyć  wydatki budżetowe 1 564 053,42 zł
Dział 600 o kwotę 200 000,00 zł

rozdz.60014 § 2320 o kwotę 162 560,00 zł
rozdz.60016 § 4300 o kwotę 37 440,00 zł

Dział 700 rozdz.70005 § 6050 o kwotę 100 000,00 zł
Dział 754 rozdz.75412 § 4300 o kwotę 5 000,00 zł
Dział 750 o kwotę 138 953,42 zł

rozdz.75023 § 4300 o kwotę 102 400,00 zł
rozdz.75075 § 4300 o kwotę 36 553,42 zł

Dział 801 rozdz.80150 § 6060 o kwotę 17 600,00 zł Sz.Pisary 10000-stół 
int
Sz.Lasocin-7600-
kabina do rewalidacji

Dział 900 rozdz.90095 o kwotę 1 050 000,00 zł
§ 4300 o kwotę 50 000,00 zł
§ 6050 o kwotę 1 000 000,00 zł uzbroj.teren.inwest.

Dział 921 rozdz.92109 § 2480 o kwotę 50 000,00 zł
Dział 926 rozdz.92605 § 2820 o kwotę 2 500,00 zł

§ 3. 

Załącznik „Dotacje celowe w 2016 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 4. 

Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia  planowane do poniesienia w 2016 roku" 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

Id: 91BE4DD7-9A6C-4EA6-839F-F111E545EC17. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały.

§ 6. 

Złącznik „Dotacje podmiotowe w 2016 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały.

§ 7. 

Załącznik: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie  porozumień/umów  między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały .

§ 8. 

Zwiększyć przychody budżetu w § 950 o kwotę 2 967 869,42 zł.

§ 9. 

Zwiększyć rozchody budżetowe w § 992 o kwotę  2 500 000,00 zł.

§ 10. 

Załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2016 roku”  otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 6 
do uchwały.

§ 11. 

Paragraf 3 Uchwały Nr XVI/105/2016  Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 28 stycznia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Ożarów na 2016 rok otrzymuje brzmienie:

1. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 1 032 130,58 zł z przeznaczeniem na pokrycie spłat rat 
kredytów

2. Rozchody budżetu w wysokości 4 000 000,00 zł - spłata kredytów zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
Uchwały.

§ 12. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi.

§ 13. 

Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w 
życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie

Krystyna Wieczorek

Id: 91BE4DD7-9A6C-4EA6-839F-F111E545EC17. Podpisany Strona 2



Id: 91BE4DD7-9A6C-4EA6-839F-F111E545EC17. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały 

 Rady Miejskiej w Ożarowie 

Nr XXVII/202/2016 

 z dnia 28 grudnia 2016 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 600 60014
Remont drogi powiatowej Ożarów-Stróża -

Śródborze
Starostwo Powiatowe w Opatowie 96 622,00  

2 600 60014 Remont drogi powiatowej w Śródborzu Starostwo Powiatowe w Opatowie 23 000,00

3 600 60014
Remont chodnika przy drodze powiatowej 

Ożarów-Stróża
Starostwo Powiatowe w Opatowie 203 378,00

4 600 60014
Remont drogi powiatowej w m.Ozarów-Wlonice -

Łubowa Nr 0696T.
Starostwo Powiatowe w Opatowie 162 560,00

5 851 85121
Realizacja programu polityki zakażeń 

pneumokokowych

Samodzielny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Ożarowie 
15 000,00

6 851 85121

Realizacja zadania wynikajaca z ustawy z 22 

kwietnia 2011 roku o systemie informatycznej w 

ochronie zdrowia

Samodzielny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Ożarowie 
70 000,00

1 801 80101 Szkoła Podstawowa Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Gliniany 801,44

2 801 80103 Wychowanie przedszkolne Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Gliniany 5 023,24

3 801 80110 Gimnazjum Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Gliniany 334,15

4 801 80110 Gimnazjum Stowarzyszenie na rzecz rozwoju ZS im.                             8260,8810 383,36

5 852 85214
Pozyskiwanie artykułów żywieniowych dla 

najuboższych mieszkańców

Stowarzyszenie Bank Zywnosci w 

OstrowcuŚwietokrzyskim
5 000,00

6 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu Klub Sportowy "Alit" w Ożarowie 220 000,00

7 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu

StowarzyszenieMiłosników Powiśla 

Świetokrzyskiego "Doły 

Biedrzychowskie"

2 500,00

8 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu Stowarzyszenie RMG "BOKS" 10 000,00

824 602,19Ogółem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe w 2016 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Id: 91BE4DD7-9A6C-4EA6-839F-F111E545EC17. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 2

 do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie

 Nr XXVII/202/2016

z dnia 28 grudnia  2016 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016

Przebudowa dróg  

Sobótka-Bugaj,Sobótka-

Kolonia,Sobótka-Sobótka

1 987 421,00 47 421,00 47 421,00
Urząd Miejski 

w Ożarowie 

2 600 60016

Odnowa nawierzchni dla 

odcinków dróg 

gminnychtj.Wyszmontów-

Drygulec,Wyszmontów -

Tominy,Jankowice -

Sopbów w m.Tominy i 

Jankowice w ramach 

programu "NPRGiPID" na 

lata 2016-2019 

1 550 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd Miejski 

w Ożarowie 

3 600 60016
Przebudowa dróg  

lokalnych
1 200 000,00 50 000,00 50 000,00

Urząd Miejski 

w Ożarowie 

4 754 75412
Zakup samochodu dla 

OSP Ożarów
820 800,00 205 800,00 205 800,00

Urząd Miejski 

w Ożarowie 

5 900 90095

Modernizacja 

oświetlenia-odnawialne 

żródła energii

1 020 000,00 70 000,00 70 000,00
Urząd Miejski 

w Ożarowie 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2016 

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

Id: 91BE4DD7-9A6C-4EA6-839F-F111E545EC17. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 2

 do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie

 Nr XXVII/202/2016

z dnia 28 grudnia  2016 roku

6 900 90095
Uzbrojenie terenów 

inwestycyjnych
2 000 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00

Urząd Miejski 

w Ożarowie 

7 900 90095

Wykonanie kanalizacji w 

ul. Sandomierskiej, 

Bałtówce i 

Wyszmontowie

1 000 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd Miejski 

w Ożarowie 

8 900 90095
Wykonanie kanalizacji w 

m.Lasocin
4 614 448,00 614 448,00 614 448,00

Urząd Miejski 

w Ożarowie 

9 900 90095
Rewitalizacja Ożarowa 

IIetap
17 400 000,00 300 000,00 300 000,00

Urząd Miejski 

w Ożarowie 

10 921 92195
Przebudowa w czesci 

budynku MGOK
500 000,00 30 000,00 30 000,00

Urzad Miejski 

w Ozarowie 

11 900 90095
Oczyszczalnia w 

Śmiłowie
315 134,00 125 134,00 125 134,00

Urząd Miejski 

w Ożarowie 

32 407 803,00 2 592 803,00 2 592 803,00
wydatki bieżące

1 600 60014

Remonty dróg 

powiatowych:Janików-

Jankowice-

Przybysławice,Sobów-

Szymanówka,Szymanów

ka-Lasocin

500000,00
Urząd Miejski 

w Ozarowie

2 801 80195

Projekt"Języki obce 

kluczem do sukcesu 

zawodowego " 

Program"ERAZMUS"

83 079,08 15 989,04 2 145,28 13 843,76
Urząd Miejski 

w Ozarowie

Ogółem wydatki majątkowe

Id: 91BE4DD7-9A6C-4EA6-839F-F111E545EC17. Podpisany Strona 2



Załacznik Nr 2

 do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie

 Nr XXVII/202/2016

z dnia 28 grudnia  2016 roku

3 900 90095

Termoomodernizacja 

obiektów użytecznosci 

publicznej- trwałość 

projektu

370 000,00 74 000,00 74 000,00
Urząd Miejski 

w Ożarowie 

953 079,08 89 989,04 76 145,28 13 843,76
33 360 882,08 2 682 792,04 2 668 948,28 13 843,76

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem wydatki bieżące
Ogółem wydatki

Id: 91BE4DD7-9A6C-4EA6-839F-F111E545EC17. Podpisany Strona 3



                                   Zalacznik Nr 3

do Uchwały Nr  XXVII/202/2016

 Rady Miejsiej w Ożarowie  

  z dnia 28 grudnia 2016 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60016
Budowa drogi gminnej Janów-

Tużników,Zawada
837210,00 550000,00 287210,00

Urząd Miejski w 

Ożarowie

2 600 60016

Budowa drogi gminnej Julianów-

Gliniany,Polesie Mikulowskie,Pisary-

Ożarów

68540,00 68540,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

3 600 60016 Zakup wiat przystankowych 16500,00 16500,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

4 600 60016
Wykonanie projektu drogi w ul. 

Bławatnej
10000,00 10000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

5 700 70005
Wykup gruntów pod tereny 

inwestycyjne
235000,00 235000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

6 750 75023
Zakup samochodu dla UM

60000,00 60000,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

7 750 75023
Zakup komputerów

50000,00 50000,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

8 754 75412

Budowa łazienki w ramach funduszu 

sołeckiego w m. Dębno i Nowe i Prusy 72400,00 72400,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

9 801 80101
Budowa chodnika przy Szkole 

Podstawowej w Janowicach
34000,00 34000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

rok 

budżetowy 

2016

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  

źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

Id: 91BE4DD7-9A6C-4EA6-839F-F111E545EC17. Podpisany Strona 1



                                   Zalacznik Nr 3

do Uchwały Nr  XXVII/202/2016

 Rady Miejsiej w Ożarowie  

  z dnia 28 grudnia 2016 roku

10 801 80101
Budowa chodnika przy Szkole 

Podstawowej w Pisarach
36000,00 36000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

11 801 80150
Zakup stołu interaktywnego dla Szkoły 

Podstawowej w Pisarach
7600,00 7600,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

12 801 80150

Zakup kabiny siatkowej do rewalidacji 

w Szkole Podstawowej w Lasocinie 10000,00 10000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

13 801 80101
Budowa garażu w ZSO w Ożarowie

49759,00 49759,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

14 801 80148
Zakup pieca konwekcyjnego

29000,00 29000,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

15 801 80110
Zakup komputerów w ZSO w 

Ożarowie - gimnazjum
20903,00 20903,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

16 852 85203
Zakup samochodu dla ŚDS w 

Ożarowie
50000,00 50000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

17 900 90095
Budowa wodociągu w 

ul.Mazurkiewicza w kier. Bielecki
10000,00 10000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

18 900 90095
Wykonanie uzbrojenia w części 

Oś.Wschód
100000,00 100000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

19 900 90095
Budowa wodociągu w Glinianach -

"Skałecznica"
90000,00 90000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

20 900 90095

Budowa  kanalizacji 

sanitarnej,deszczowej,wodociągowej 

na Oś.Wschód w Ożarowie w 

ul.Klonowej,ul.Czachowskiego do 

Karsów-Czachów i  Karsów-Stróży

110000,47 110000,47

A.     

B.

C.

D. Urząd Miejski w 

Ożarowie

21 900 90019
Zakup kosza na odpady komunalne

4620,00 4620,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

22 900 90004
Zakup kosiarek 

10000,00 10000,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

23 921 92195
Budowa świetlicy w Czachowie

300000,00 300000,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

Id: 91BE4DD7-9A6C-4EA6-839F-F111E545EC17. Podpisany Strona 2



                                   Zalacznik Nr 3

do Uchwały Nr  XXVII/202/2016

 Rady Miejsiej w Ożarowie  

  z dnia 28 grudnia 2016 roku

24 926 92601
Wykonanie kolektora instalacji 

gazowej w kotłowni  budynku basenu
5074,00 5074,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

25 926 92601
Zakup i montaż klimatyzatora  na 

Krytej Pływalni w Ozarowie
7926,00 7926,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

26 921 92195

Wydatki  w ramach fund. sołeckiego- 

zakupnamiotówialtanek(sołectwo: 

Binkowice, Sobów, Niemcówka, 

Wólka Chrapanowska, Grochocice)

71168,00 71168,00

A.     

B.

C.

D. 
Urząd Miejski w 

Ożarowie

2 295 700,47 1 890 890,47 287 210,00Ogółem

Id: 91BE4DD7-9A6C-4EA6-839F-F111E545EC17. Podpisany Strona 3



                                                                

     

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 544 000

921 92109 Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Ożarowie 877 000

921 92116 Biblioteki 667 000

2. 801 Oświata i Wychowanie 666 186

801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinianach 132 425

801 80103 Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinianach - Przedszkole 37 014

801 80110 Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinianach - Gimnazjum 26 474

801 80110
Gimnazjum w Ożarowie przy Stowarzyszeniu na rzecz rozwoju 

Zespołu Szkół im. M.Skłodowskiej Curie w Ożarowie
470 273

2 210 186

Dotacje  podmiotowe w 2016 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie

Nr XXVII/202 /2016

z dnia 28 grudnia 2016 roku

Id: 91BE4DD7-9A6C-4EA6-839F-F111E545EC17. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 5

 do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie

 Nr XXVII/202/2016 

 z dnia 28 grudnia  2016 roku

w  złotych

w tym:

wynag

rodzen

ia i 

składki 

od 

nich 

nalicza

ne

wydatki 

związan

e z 

realizac

ją 

statuto

wych 

zadań

wydatki 

na 

program

y 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o 

których 

mowa w 

art. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

485 560 485 560 485 560

Remont drogi 

powiatowej w 

Śródborzu

600 60014 2320 23 000 23 000 23 000

Remont drogi 

powiatowej 

Ożarów-Stróża

600 60014 2320 96 622 96 622 96 622

Remont chodnika 

przy drodze 

powiat.w Stróży

600 60014 2320 203 378 203 378 203 378

Remont drogi 

powiatowej Nr 

0696T w 

m.Ożarów-

Wlonice-Lubowa 

600 60014 2320 162 560 162 560 162 560

485 560 485 560 485 560

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

wniesienie 

wkadów do 

spółek 

prawa 

handlowego

z tego:z tego:

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.

§
Wydatki 

ogółem

Świadcz

enia na 

rzecz 

osób 

fizyczny

ch

Wydatk

i na 

progra

my 

finanso

wane z 

udziałe

m 

środkó

w, o 

których 

mowa 

w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątko

we

Wydat

ki na 

obsług

ę długu 

(odsetk

i)

Wy

datk

i

z 

tytu

łu 

porę

czeń

i 

gwa

ranc

ji

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

Ogółem

Dział Rozdział

Doch

ody 

ogółe

m

Wydatki 

Nazwa zadania Wydatki 

bieżące

Id: 91BE4DD7-9A6C-4EA6-839F-F111E545EC17. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

 do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie

 Nr XXVII/202 /2016

 z dnia 28 grudnia 2016 roku

w złotych

1 2 3 4

2 967 869,42

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931

8. Wolne środki art. 217 ust.2 pkt.6 u.f.p. § 950 2 967 869,42

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

4 000 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 4 000 000,00

1.1

w tym spłaty kredytów otrzymanych  na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6.
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 

komunalnych)
§ 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota na 2016 rok

Przychody ogółem:

Id: 91BE4DD7-9A6C-4EA6-839F-F111E545EC17. Podpisany Strona 1




